収 入 申 告 書

平成  年  月  日

広陵町長 山 村 吉 由  殿

住  所

                  氏  名            印

個人番号

私の平成  年中の収入等について下記のとおり申告します。

種   類 金   額

合計所得金額

(総所得金額、退職所得金額及び

山林所得金額の合計額)

                  円

公的年金等の収入金額

(            年金)

                  円

その他の収入

(特別障害給付金、特別児童扶養手当等)

円

合   計                   円

※申告にかかる資料の添付をお願いします。（年金が振り込まれている通帳の写し等）